
MEETING DOPPIO SPRINT!!!
MANIFESTAZIONE REGIONALE INDOOR - APPROVAZIONE 28/INDOOR/2019
Organizzazione: ATLETICA ALBA - ATELTICA AVIS BRA - BRA

60 Hs H 106 MASCHILE - RISULTATI 27/01 - 13:22

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90072 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.64

 4 90066 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT!!!
MANIFESTAZIONE REGIONALE INDOOR - APPROVAZIONE 28/INDOOR/2019
Organizzazione: ATLETICA ALBA - ATELTICA AVIS BRA - BRA

60 piani CADETTE - RISULTATI 27/01 - 13:22

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90006 SEGATO Marta 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.82  q

2 3 90187 GARELLA Alice 2005 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.93  q

3 5 90167 FRANCESCONI Greta 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.95  q

4 1 90004 BOTTARO Elisa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.19  q

5 4 90017 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.33  q

Batteria 2 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 90005 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.23  q

2 3 90054 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.91  q

3 4 90070 DUMBIRI Destini 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.05  q

4 2 90033 DELSOGLIO Nicole 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.38  q

5 5 55889 BABAJ Xhesika 2005 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.05  q

Batteria 3 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 90020 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.29  q

2 1 90064 ABRIGO Angelica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.59  q

3 4 90043 PEROTTI Francesca 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.83  q

4 2 90032 DE MARZO Francesca 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.40  q

5 3 90060 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.45  q

Batteria 4 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90088 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.49  q

2 2 90055 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.61  q

3 5 90059 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.34  q



 4 90129 MARCHIONI Carlotta 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO DNS

Batteria 5 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90189 FILIBERTI Lucrezia 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.28  q

2 2 90035 GALLO Lucrezia 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.84  q

3 3 90093 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.11  q

4 1 90108 BARABINO Giorgia 2005 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.55  q

5 5 90086 AGHEMO Giulia 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.21  q

Batteria 6 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 90186 GAGGINI Alice 2005 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.27  q

2 3 90156 STRAZZACAPPA Agnese 2005 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.74  q

3 4 90149 COLACE Greta 2005 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.97  q

4 5 90128 FIORAVANTI Chiara 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.40  q

5 2 90037 MEGERA Angelica 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.51  q

Batteria 7 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90175 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.13  q

2 4 90026 BASSI Martina 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.16  q

3 5 90176 SOLDERA Laura 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.18  q

4 1 90109 PASQUALI Martina 2005 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.67  q

5 3 90015 BASANO Lucia 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.07  q

Batteria 8 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90169 MUSICA Agnese 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.14  q

2 4 90061 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.99  q

3 1 90152 LOMI Rebecca 2005 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.37  q

4 5 90042 PANERO Veronica 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.86  q

5 2 90045 ROSSO Martina 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.99  q

Batteria 9 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 2 90079 ZURLO Lisa 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.52  q

2 4 90049 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.61  q

3 5 90111 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 8.92  q

4 1 90068 BONGIOVANNI Martina 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.95  q

5 3 90039 MONDINO Valeria 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.65  q

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90175 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.13  q

2 3 90169 MUSICA Agnese 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.14  q

3 1 90005 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.23  q

4 1 90186 GAGGINI Alice 2005 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.27  q

5 4 90189 FILIBERTI Lucrezia 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.28  q

6 5 90020 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.29  q

7 3 90088 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.49  q

8 2 90079 ZURLO Lisa 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.52  q

9 1 90064 ABRIGO Angelica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.59  q

10 4 90049 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.61  q

10 2 90055 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.61  q

12 3 90156 STRAZZACAPPA Agnese 2005 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.74  q

13 2 90006 SEGATO Marta 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.82  q

14 4 90043 PEROTTI Francesca 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.83  q

15 2 90035 GALLO Lucrezia 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.84  q

16 3 90054 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.91  q

17 5 90111 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 8.92  q

18 3 90187 GARELLA Alice 2005 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.93  q

19 1 90068 BONGIOVANNI Martina 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.95  q

19 5 90167 FRANCESCONI Greta 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.95  q

21 4 90149 COLACE Greta 2005 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.97  q

22 4 90061 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.99  q

23 4 90070 DUMBIRI Destini 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.05  q

24 3 90093 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.11  q

25 4 90026 BASSI Martina 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.16  q

26 5 90176 SOLDERA Laura 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.18  q

27 1 90004 BOTTARO Elisa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.19  q

28 4 90017 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.33  q



29 5 90059 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.34  q

30 1 90152 LOMI Rebecca 2005 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.37  q

31 2 90033 DELSOGLIO Nicole 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.38  q

32 2 90032 DE MARZO Francesca 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.40  q

32 5 90128 FIORAVANTI Chiara 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.40  q

34 3 90060 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.45  q

35 1 90108 BARABINO Giorgia 2005 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.55  q

36 3 90039 MONDINO Valeria 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.65  q

37 1 90109 PASQUALI Martina 2005 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.67  q

38 5 90042 PANERO Veronica 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.86  q

39 2 90045 ROSSO Martina 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.99  q

40 5 55889 BABAJ Xhesika 2005 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.05  q

41 3 90015 BASANO Lucia 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.07  q

42 5 90086 AGHEMO Giulia 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.21  q

43 2 90037 MEGERA Angelica 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.51  q

 4 90129 MARCHIONI Carlotta 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90175 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.01

2 4 90169 MUSICA Agnese 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.06

3 1 90189 FILIBERTI Lucrezia 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.25

4 2 90005 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.26

5 5 90186 GAGGINI Alice 2005 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.26

Finale 2 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90020 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.28

2 4 90088 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.44

3 5 90064 ABRIGO Angelica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.51

4 2 90079 ZURLO Lisa 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.53

5 1 90049 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.62

Finale 3 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:57 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 3 90055 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.65

2 4 90156 STRAZZACAPPA Agnese 2005 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.71

3 1 90035 GALLO Lucrezia 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.76

4 2 90006 SEGATO Marta 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.77

5 5 90043 PEROTTI Francesca 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.82

Finale 4 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 90068 BONGIOVANNI Martina 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.83

2 4 90111 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 8.90

3 2 90187 GARELLA Alice 2005 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.95

4 3 90054 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.97

5 1 90167 FRANCESCONI Greta 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.07

Finale 5 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90070 DUMBIRI Destini 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.83

2 3 90149 COLACE Greta 2005 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.83

3 4 90061 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.91

4 5 90093 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.08

5 1 90026 BASSI Martina 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.15

Finale 6 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90004 BOTTARO Elisa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.03

2 1 90152 LOMI Rebecca 2005 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.13

3 3 90176 SOLDERA Laura 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.13

4 5 90059 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.30

5 2 90017 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.53

Finale 7 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90128 FIORAVANTI Chiara 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.28

2 4 90032 DE MARZO Francesca 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.31

3 3 90033 DELSOGLIO Nicole 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.31



4 1 90108 BARABINO Giorgia 2005 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.52

5 5 90060 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.65

Finale 8 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90039 MONDINO Valeria 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.35

2 4 90109 PASQUALI Martina 2005 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.55

3 5 90045 ROSSO Martina 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.65

4 2 90042 PANERO Veronica 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.82

Finale 9 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 55889 BABAJ Xhesika 2005 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.87

2 4 90015 BASANO Lucia 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.97

3 2 90086 AGHEMO Giulia 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.99

4 5 90037 MEGERA Angelica 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.16

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT!!!
MANIFESTAZIONE REGIONALE INDOOR - APPROVAZIONE 28/INDOOR/2019
Organizzazione: ATLETICA ALBA - ATELTICA AVIS BRA - BRA

60 piani FEMMINILE - RISULTATI 27/01 - 13:22

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 90131 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.09  q

2 3 90165 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.43  q

3 2 90117 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.48  q

4 5 90112 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 8.92  q

5 4 90148 CHARLES Ginevra 2001 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.22  q

Batteria 2 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 90155 SCHIEDA Ginevra 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.14  q

2 3 90076 SERVETTI Emanuela 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.39  q

3 4 90009 BOTTO Sara 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.59  q

4 2 90075 PACELLI Agnese 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.65  q

5 1 90084 MELLANO Annalisa 2003 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.05  q

Batteria 3 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90073 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.13  q

2 3 90127 CUTULI Isabella 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.25  q

3 5 90057 MARCHESE Vittoria 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.01  q

4 2 90173 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.11  q

Batteria 4 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90191 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.25  q

2 4 90142 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 8.28  q

3 3 90105 MONTESSORO Simona 1981 SF35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.89  q

4 5 90185 D'APICE Marta 1991 SF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.90  q



Batteria 5 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 90062 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.01  q

2 2 90010 CORNERO Ginevra 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.47  q

3 3 90074 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.53  q

4 4 90048 ARMANDO Francesca 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.73  q

5 5 90078 ZINOLA Fiamma Lavinia 2003 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.49  q

Batteria 6 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90001 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.26  q

2 4 90021 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.40  q

3 5 90174 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.67  q

4 3 90098 CRAVERO Luisa 2002 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.98  q

Batteria 7 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90135 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.17  q

2 4 90014 VOGLIOLO Viviana 2001 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.29  q

3 5 90151 GALFIONE Camilla 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.80  q

4 3 90058 MAWETE Benedite Ditina 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.86  q

5 1 90102 MORIONDO Marta 1997 PF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.42  q

Batteria 8 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90188 CIMINO Eleonora 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.02  q

2 4 90028 BOTTO Matilde Benedetta 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.52  q

3 3 90133 PARISI Silvia 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.61  q

4 5 90013 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.37  q

5 1 12345 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.56  q

Batteria 9 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90164 BERTELLO Gaya 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.09  q

2 3 90136 ROSSI Margherita 2001 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.51  q



3 4 90183 GIORDANINO Sara 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.56  q

4 5 90123 SOZZI Ilaria 1990 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.11  q

5 1 90012 MOLINO Silvia 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.61  q

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 90062 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.01  q

2 2 90188 CIMINO Eleonora 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.02  q

3 2 90164 BERTELLO Gaya 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.09  q

3 1 90131 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.09  q

5 4 90073 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.13  q

6 5 90155 SCHIEDA Ginevra 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.14  q

7 2 90135 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.17  q

8 2 90191 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.25  q

8 3 90127 CUTULI Isabella 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.25  q

10 2 90001 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.26  q

11 4 90142 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 8.28  q

12 4 90014 VOGLIOLO Viviana 2001 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.29  q

13 3 90076 SERVETTI Emanuela 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.39  q

14 4 90021 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.40  q

15 3 90165 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.43  q

16 2 90010 CORNERO Ginevra 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.47  q

17 2 90117 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.48  q

18 3 90136 ROSSI Margherita 2001 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.51  q

19 4 90028 BOTTO Matilde Benedetta 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.52  q

20 3 90074 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.53  q

21 4 90183 GIORDANINO Sara 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.56  q

22 4 90009 BOTTO Sara 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.59  q

23 3 90133 PARISI Silvia 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.61  q

24 2 90075 PACELLI Agnese 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.65  q

25 5 90174 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.67  q

26 4 90048 ARMANDO Francesca 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.73  q

27 5 90151 GALFIONE Camilla 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.80  q

28 3 90058 MAWETE Benedite Ditina 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.86  q

29 3 90105 MONTESSORO Simona 1981 SF35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.89  q

30 5 90185 D'APICE Marta 1991 SF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.90  q



31 5 90112 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 8.92  q

32 3 90098 CRAVERO Luisa 2002 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.98  q

33 5 90057 MARCHESE Vittoria 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.01  q

34 1 90084 MELLANO Annalisa 2003 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.05  q

35 2 90173 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.11  q

35 5 90123 SOZZI Ilaria 1990 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.11  q

37 4 90148 CHARLES Ginevra 2001 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.22  q

38 5 90013 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.37  q

39 1 90102 MORIONDO Marta 1997 PF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.42  q

40 5 90078 ZINOLA Fiamma Lavinia 2003 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.49  q

41 1 12345 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.56  q

42 1 90012 MOLINO Silvia 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.61  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90164 BERTELLO Gaya 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.93

2 3 90062 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.98

3 4 90188 CIMINO Eleonora 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.05

3 1 90073 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.05

 5 90131 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS

Finale 2 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90155 SCHIEDA Ginevra 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.05

2 4 90135 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.14

3 2 90191 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.20

4 1 90001 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.23

5 5 90127 CUTULI Isabella 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.34

Finale 3 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90014 VOGLIOLO Viviana 2001 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.27

2 3 90142 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 8.27

3 5 90021 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.37



4 2 90076 SERVETTI Emanuela 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.38

5 1 90165 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.45

Finale 4 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 90028 BOTTO Matilde Benedetta 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.45

2 2 90136 ROSSI Margherita 2001 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.47

3 4 90117 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.50

4 3 90010 CORNERO Ginevra 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.51

5 1 90074 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.58

Finale 5 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90183 GIORDANINO Sara 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.46

2 2 90133 PARISI Silvia 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.48

3 1 90174 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.55

4 4 90009 BOTTO Sara 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.60

5 5 90075 PACELLI Agnese 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.63

Finale 6 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90048 ARMANDO Francesca 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.64

2 4 90151 GALFIONE Camilla 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.74

3 2 90058 MAWETE Benedite Ditina 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.80

4 5 90105 MONTESSORO Simona 1981 SF35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.87

5 1 90185 D'APICE Marta 1991 SF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.92

Finale 7 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90057 MARCHESE Vittoria 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.75

2 4 90098 CRAVERO Luisa 2002 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.75

3 3 90112 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 8.97

4 5 90084 MELLANO Annalisa 2003 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.05

Finale 8 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 90173 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.96

2 4 90123 SOZZI Ilaria 1990 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.00

3 2 90148 CHARLES Ginevra 2001 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.38

4 5 90013 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.46

Finale 9 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 12345 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.36

2 4 90078 ZINOLA Fiamma Lavinia 2003 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.41

3 3 90102 MORIONDO Marta 1997 PF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.41

4 5 90012 MOLINO Silvia 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.69

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT!!!
MANIFESTAZIONE REGIONALE INDOOR - APPROVAZIONE 28/INDOOR/2019
Organizzazione: ATLETICA ALBA - ATELTICA AVIS BRA - BRA

60 piani CADETTI - RISULTATI 27/01 - 13:22

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 90153 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.09  q

2 2 90159 ANGELLA Alberto 2004 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.16  q

3 4 90069 BRUNO Tommaso 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.38  q

4 3 90158 AIMO Ernesto 2004 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.44  q

5 5 90063 ZHAN Jiayi 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.79  q

Batteria 2 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 90163 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.04  q

2 2 90101 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.36  q

3 3 90046 SILVESTRO Samuele 2005 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.80  q

4 4 90081 FISSORE Diego 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.53  q

Batteria 3 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 90157 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.71  q

2 2 90099 FALVO COMPAORE Hayuba 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.74  q

3 4 90029 CANELLI Stefano 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.47  q

4 3 90038 MELLANO Lorenzo 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.50  q

5 5 90027 BAUDUCCO Alberto 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.56  q

Batteria 4 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 85544 BONCI Ezio 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.98  q

2 2 90007 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.04  q

3 5 90161 D'OTTAVIO Andrea 2005 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.33  q

4 3 90094 TESO Federico 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.56  q



5 4 90087 ALFORNO Enrico 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.49  q

Batteria 5 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 90190 MENCHINI Simone 2004 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.61  q

2 3 90019 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.37  q

3 2 90082 FORTINA Gioele 2004 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.56  q

4 5 90047 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.69  q

5 4 90018 CASTAGNOTTI Luca 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.92  q

Batteria 6 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90172 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.89  q

2 2 90181 VOTA Giacomo 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 8.47  q

3 3 90089 CORALLO Alessandro 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.61  q

4 1 90085 QUARTARARO Francesco 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.88  q

5 5 90016 BLANC Alessio 2005 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.42  q

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 90190 MENCHINI Simone 2004 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.61  q

2 1 90157 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.71  q

3 2 90099 FALVO COMPAORE Hayuba 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.74  q

4 4 90172 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.89  q

5 1 85544 BONCI Ezio 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.98  q

6 5 90163 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.04  q

6 2 90007 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.04  q

8 1 90153 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.09  q

9 2 90159 ANGELLA Alberto 2004 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.16  q

10 5 90161 D'OTTAVIO Andrea 2005 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.33  q

11 2 90101 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.36  q

12 3 90019 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.37  q

13 4 90069 BRUNO Tommaso 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.38  q

14 3 90158 AIMO Ernesto 2004 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.44  q

15 2 90181 VOTA Giacomo 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 8.47  q

15 4 90029 CANELLI Stefano 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.47  q



17 3 90038 MELLANO Lorenzo 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.50  q

18 2 90082 FORTINA Gioele 2004 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.56  q

18 3 90094 TESO Federico 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.56  q

20 3 90089 CORALLO Alessandro 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.61  q

21 5 90047 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.69  q

22 5 90063 ZHAN Jiayi 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.79  q

23 3 90046 SILVESTRO Samuele 2005 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.80  q

24 1 90085 QUARTARARO Francesco 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.88  q

25 5 90016 BLANC Alessio 2005 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.42  q

26 4 90087 ALFORNO Enrico 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.49  q

27 4 90081 FISSORE Diego 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.53  q

28 5 90027 BAUDUCCO Alberto 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.56  q

29 4 90018 CASTAGNOTTI Luca 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.92  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90190 MENCHINI Simone 2004 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.43

2 2 90099 FALVO COMPAORE Hayuba 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.68

3 4 90157 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.72

4 5 90172 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.92

5 1 85544 BONCI Ezio 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.13

Finale 2 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90153 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.95

2 4 90007 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.00

3 3 90163 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.00

4 5 90159 ANGELLA Alberto 2004 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.13

5 1 90161 D'OTTAVIO Andrea 2005 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.36

Finale 3 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90019 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.25

2 3 90101 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.26



3 2 90069 BRUNO Tommaso 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.32

4 1 90029 CANELLI Stefano 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.42

5 5 90158 AIMO Ernesto 2004 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.57

Finale 4 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90038 MELLANO Lorenzo 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.28

2 3 90181 VOTA Giacomo 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 8.36

3 1 90089 CORALLO Alessandro 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.65

4 2 90094 TESO Federico 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.65

5 5 90082 FORTINA Gioele 2004 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.67

Finale 5 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90047 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.52

2 4 90063 ZHAN Jiayi 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.70

3 2 90046 SILVESTRO Samuele 2005 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.74

4 5 90085 QUARTARARO Francesco 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.88

5 1 90016 BLANC Alessio 2005 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.32

Finale 6 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90081 FISSORE Diego 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.14

2 3 90087 ALFORNO Enrico 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.32

3 2 90027 BAUDUCCO Alberto 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.44

4 5 90018 CASTAGNOTTI Luca 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.87

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT!!!
MANIFESTAZIONE REGIONALE INDOOR - APPROVAZIONE 28/INDOOR/2019
Organizzazione: ATLETICA ALBA - ATELTICA AVIS BRA - BRA

60 piani MASCHILE - RISULTATI 27/01 - 13:22

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 90140 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.17  q

2 3 90000 BOMPANI Luca 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.70  q

3 4 90080 BELLIARDO Lorenzo 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.78  q

4 2 90139 TARANTINI Marco 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.81  q

 1 90166 FOSSATI Nicolo' 2001 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DQ

Batteria 2 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 90154 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.37  q

2 3 90120 MORANDO Mirko 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.59  q

3 1 90092 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.64  q

4 4 90178 VALLERO Marco 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.85  q

5 2 90180 CAVACIUTI Gabriele 2003 AM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 8.58  q

Batteria 3 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 90146 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.41  q

2 4 90116 DINI Daniele 1998 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.55  q

3 2 90124 ZUNINO Alessio 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.99  q

4 1 90090 COSTA Gianluca 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.35  q

5 3 90003 FRANCESCON Simone 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.41  q

Batteria 4 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 90008 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.04  q

2 3 90179 BARLETTA Carlos Mario 2003 AM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 7.61  q

3 4 90137 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.67  q



4 2 90095 TESO Simone 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.70  q

5 1 90083 ILARDA Lorenzo 2003 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.18  q

Batteria 5 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90050 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.31  q

2 2 90065 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.52  q

3 5 90121 MORANO Filippo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.89  q

4 1 90122 OBERTI Stefano 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.25  q

5 3 90144 SBRASCIA Marco 2000 JM TO002 SISPORT SSD 8.35  q

Batteria 6 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90103 MORIONDO Diego 2000 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.38  q

2 3 90034 FRUTTERO Alessio 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.57  q

3 2 90177 TORTONE Stefano 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.78  q

4 5 90126 CENTRACO Emanuele 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.01  q

Batteria 7 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 90138 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.48  q

2 5 90067 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.63  q

3 2 90168 MINUCCI Fabrizio 2001 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.85  q

4 3 90024 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.90  q

5 4 90104 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.13  q

Batteria 8 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90071 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.34  q

2 5 90091 GENTILE Paolo 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.63  q

3 3 90106 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.68  q

4 4 90052 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.68  q

 1 90162 FERNICOLA Morris Adrian 1975 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

Batteria 9 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 90170 MUSICA Tommaso 2001 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.27  q

2 1 90141 VELLANO Francesco 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.58  q

3 2 90107 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.89  q

4 5 90011 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.28  q

5 4 90022 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.31  q

Batteria 10 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 90040 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.52  q

2 4 90096 COSTAMAGNA Edoardo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.52  q

3 1 90118 MARCHIORI Michele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.78  q

4 3 90077 SIGNETTI Luca 2001 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.92  q

5 2 90147 MATANO Leonardo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.35  q

Batteria 11 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90023 GHIZZARDI Giordano 2000 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.39  q

2 5 90110 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 7.53  q

3 4 90143 MACRI' Davide 2003 AM TO002 SISPORT SSD 7.95  q

4 2 90114 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 8.08  q

Batteria 12 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90056 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.49  q

2 3 90119 MARELLO Thomas 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.52  q

3 5 90031 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.72  q

4 4 90100 GIORDANA Giacomo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.76  q

5 1 90125 APICELLA Nicola 1964 SM55 TO001 C.U.S. TORINO 8.86  q

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 90008 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.04  q

2 5 90140 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.17  q

3 3 90170 MUSICA Tommaso 2001 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.27  q

4 4 90050 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.31  q

5 2 90071 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.34  q



6 5 90154 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.37  q

7 4 90103 MORIONDO Diego 2000 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.38  q

8 3 90023 GHIZZARDI Giordano 2000 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.39  q

9 5 90146 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.41  q

10 1 90138 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.48  q

11 2 90056 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.49  q

12 5 90040 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.52  q

12 3 90119 MARELLO Thomas 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.52  q

12 2 90065 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.52  q

15 4 90096 COSTAMAGNA Edoardo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.52  q

16 5 90110 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 7.53  q

17 4 90116 DINI Daniele 1998 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.55  q

18 3 90034 FRUTTERO Alessio 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.57  q

19 1 90141 VELLANO Francesco 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.58  q

20 3 90120 MORANDO Mirko 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.59  q

21 3 90179 BARLETTA Carlos Mario 2003 AM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 7.61  q

22 5 90091 GENTILE Paolo 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.63  q

22 5 90067 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.63  q

24 1 90092 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.64  q

25 4 90137 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.67  q

26 3 90106 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.68  q

27 4 90052 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.68  q

28 2 90095 TESO Simone 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.70  q

28 3 90000 BOMPANI Luca 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.70  q

30 5 90031 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.72  q

31 4 90080 BELLIARDO Lorenzo 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.78  q

31 1 90118 MARCHIORI Michele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.78  q

31 2 90177 TORTONE Stefano 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.78  q

34 2 90139 TARANTINI Marco 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.81  q

35 2 90168 MINUCCI Fabrizio 2001 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.85  q

35 4 90178 VALLERO Marco 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.85  q

37 5 90121 MORANO Filippo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.89  q

37 2 90107 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.89  q

39 3 90024 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.90  q

40 3 90077 SIGNETTI Luca 2001 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.92  q
41 4 90143 MACRI' Davide 2003 AM TO002 SISPORT SSD 7.95  q



42 2 90124 ZUNINO Alessio 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.99  q

43 5 90126 CENTRACO Emanuele 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.01  q

44 2 90114 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 8.08  q

45 4 90104 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.13  q

46 1 90083 ILARDA Lorenzo 2003 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.18  q

47 1 90122 OBERTI Stefano 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.25  q

48 5 90011 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.28  q

49 4 90022 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.31  q

50 2 90147 MATANO Leonardo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.35  q

50 1 90090 COSTA Gianluca 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.35  q

50 3 90144 SBRASCIA Marco 2000 JM TO002 SISPORT SSD 8.35  q

53 3 90003 FRANCESCON Simone 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.41  q

54 2 90180 CAVACIUTI Gabriele 2003 AM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 8.58  q

55 4 90100 GIORDANA Giacomo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.76  q

56 1 90125 APICELLA Nicola 1964 SM55 TO001 C.U.S. TORINO 8.86  q

 1 90166 FOSSATI Nicolo' 2001 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DQ

 1 90162 FERNICOLA Morris Adrian 1975 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 13:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90008 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.08

2 4 90140 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.18

3 2 90170 MUSICA Tommaso 2001 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.30

4 5 90050 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.32

5 1 90071 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.35

Finale 2 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 13:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90154 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.31

2 4 90103 MORIONDO Diego 2000 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.32

3 2 90023 GHIZZARDI Giordano 2000 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.37

4 1 90138 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.41

5 5 90146 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.42

PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 13:11 



Finale 3
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90065 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.38

2 2 90040 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.44

3 5 90119 MARELLO Thomas 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.46

4 1 90096 COSTAMAGNA Edoardo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.52

5 3 90056 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.57

Finale 4 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 13:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90110 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 7.43

2 2 90034 FRUTTERO Alessio 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.47

3 5 90141 VELLANO Francesco 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.57

4 4 90116 DINI Daniele 1998 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.61

5 1 90120 MORANDO Mirko 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.67

Finale 5 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 13:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90067 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.55

2 5 90092 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.57

3 3 90179 BARLETTA Carlos Mario 2003 AM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 7.65

4 1 90137 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.72

5 4 90091 GENTILE Paolo 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.72

Finale 6 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 13:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90095 TESO Simone 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.66

2 4 90052 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.69

3 3 90106 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.70

4 5 90000 BOMPANI Luca 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.71

5 1 90031 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.80

Finale 7 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 13:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90080 BELLIARDO Lorenzo 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.77

2 3 90118 MARCHIORI Michele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.78



3 4 90177 TORTONE Stefano 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.85

4 5 90139 TARANTINI Marco 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.93

5 1 90168 MINUCCI Fabrizio 2001 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.93

Finale 8 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 13:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90178 VALLERO Marco 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.78

2 2 90121 MORANO Filippo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.86

3 4 90107 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.87

4 1 90077 SIGNETTI Luca 2001 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.91

5 5 90024 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.92

Finale 9 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90143 MACRI' Davide 2003 AM TO002 SISPORT SSD 7.92

2 2 90126 CENTRACO Emanuele 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.93

3 5 90114 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 7.98

4 4 90124 ZUNINO Alessio 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.06

Finale 10 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90083 ILARDA Lorenzo 2003 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.05

2 3 90104 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.10

3 2 90122 OBERTI Stefano 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.19

4 5 90011 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.25

Finale 11 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90147 MATANO Leonardo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.17

2 3 90022 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.19

3 2 90090 COSTA Gianluca 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.30

4 5 90144 SBRASCIA Marco 2000 JM TO002 SISPORT SSD 8.35

Finale 12 PALASPORT BRA - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90003 FRANCESCON Simone 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.33



2 4 90180 CAVACIUTI Gabriele 2003 AM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 8.58

3 2 90100 GIORDANA Giacomo 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.70

 5 90125 APICELLA Nicola 1964 SM55 TO001 C.U.S. TORINO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


